[image: image3.jpg]

DECRETO N.º 5.024/2021, DE 27 DE JANEIRO.

Declara Ponto Facultativo no serviço público do Município de Santa Bárbara do Sul e dá outras providências

O Prefeito Interino de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

DECRETA:

Art.1.º Fica decretado “PONTO FACULTATIVO” nas repartições públicas municipais de Santa Bárbara do Sul, nos dias 15 de fevereiro de 2021 (segunda-feira), tendo em vista o feriado de carnaval do dia 16 de fevereiro de 2021.

Art. º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Santa Bárbara do Sul, 27 de janeiro de 2021.
[image: image1.png]PREFEITURA DE

L

BARBARA
DO SUL

| PREFEITURA DE SANTA BARBARA DO SUL/RS |
Administracdo 2021/2024 | Cuidar de todos muda tudo!

www.santabarbaradosul.rs.gov.br

[image: image2.png]n FACEBOOK.COM.BR/PREFSBSOFICIAL | INSTAGRAM.COM/PREFSBSOFICIAL

www.santabarbaradosul.rs.gov.br - comunicacao@santabarbaradosul.rs.gov.br - (55) 3372-3200
Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo lldefonso Gomes Moreira - Santa Barbara do Sul - RS

João Paulo Dumoncel
Prefeito Interino
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]